

Sydfyns Kloak ApS

Knudsbøllevej 15
5700 Svendborg

Årsrapport
1. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/07/2019

Michael Nødvig Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sydfyns Kloak ApS
Knudsbøllevvej 15
5700 Svendborg

e-mailadresse: mail@sydfynskloak.dk

CVR-nr: 39331144

Regnskabsår: 01/02/2018 - 31/12/2018

Revisor

HARTVIG & AALUND ApS
Kullinggade 36
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 31478383

P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kloak og entreprenørarbejde samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 50.530 og betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2018 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Kapitaltab

Selskabet har tabt sin anpartskapital, ledelsen arbejder på reetablering og forventer at reetableringen kan ske via selskabets drift.

Resultatopgørelse 1. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		191.716
Personaleomkostninger		-8.739
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.168
Andre driftsomkostninger		-219.757
Resultat af ordinær primær drift		-49.948
Andre finansielle omkostninger		-582
Ordinært resultat før skat		-50.530
Årets resultat		-50.530
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-50.530
I alt		-50.530

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.008
Materielle anlægsaktiver i alt	1	79.008
Anlægsaktiver i alt		79.008
Råvarer og hjælpematerialer		45.000
Varebeholdninger i alt		45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.207
Tilgodehavender i alt		9.207
Likvide beholdninger		116.274
Omsætningsaktiver i alt		170.481
Aktiver i alt		249.489

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-50.530
Egenkapital i alt		-530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		232.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		250.019
Gældsforpligtelser i alt		250.019
Passiver i alt		249.489

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler 2018 kr.	Driftsmidler 2017 kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	113.676	0
Afgang	-18.275	0
Tab overført til resultatopgørelsen	-3.225	0
Kostpris ultimo	92.176	0
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-13.168	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-13.168	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.008	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1